
                         MINISTERUL FINAN ELOR PUBLICE
                   AGEN IA NA IONAL  DE ADMINISTRARE FISCAL
          DIREC IA GENERAL  A FINAN ELOR PUBLICE A JUDE ULUI ........../
             Direc ia general  de administrare a marilor contribuabili
                  Administra ia Finan elor Publice a ..............

       Str. ................. nr. ...... Localitatea ................
________________________________________________________________________________
                    Nr. ........... Data eliber rii ..................

CERTIFICAT DE ATESTARE FISCAL *)
pentru persoane juridice

                             ____________               ____________
    Ca urmare a cererii nr. |____________| din data de |____________|

                   se certific  prin prezenta c  persoana juridic :
                ____________________________________________________________
    Denumire   |____________________________________________________________|
    Jude       |_______________________|             _____          _____
    Localitate |_______________________| Cod po tal |_____| Sector |_____|
    Strad      |_______________________| Num r      |_____|
    Bloc       |_____|Scar |  |Etaj|   | Apartament |_____|
    Telefon    |     |    _|__|    |___|
               |     |Fax|    |Înregistrat la               _________
               |_____|   |____|registrul comer ului la nr. |_________|
                                 _________
    Cod de identificare fiscal  |_________|

    A. Obliga ii de plat
    figureaz  în eviden e cu urm toarele obliga ii de plat  c tre buget
                        la data de ............

                                                                - lei noi -
 ____________________________________________________________________________
|Nr. |Denumirea  |                    Obliga ia de plat                      |
|crt.|obliga iei |___________________________________________________________|
|    |de plat *1)| Total, din care: | restant  | obliga ii fiscale accesorii |
|____|___________|__________________|__________|_____________________________|
|  0 |     1     |     2 = 3 + 4    |     3    |              4              |
|____|___________|__________________|__________|_____________________________|
|____|___________|__________________|__________|_____________________________|
|____|___________|__________________|__________|_____________________________|
    *1) inclusiv amenzi

    B. Alte men iuni: .................. .

                                                    - lei noi -
 _______________________________________________________________
|Nr. | Denumirea actului/nr. i data | Cuantumul sumelor ce fac |
|crt.|                               | obiectul acestora        |
|____|_______________________________|__________________________|
|  0 |                1              |              2           |
|____|_______________________________|__________________________|
|____|_______________________________|__________________________|
|____|_______________________________|__________________________|

    Prezentul certificat se poate utiliza 30 de zile de la data eliber rii.

                    Conduc torul unit ii fiscale,
              Numele i prenumele ............................
              Semn tura i tampila unit ii .................

________________________________________________________________________________
    *) Se utilizeaz i în cazul entit ilor f  personalitate juridic  prev zute la art. 69 alin. (1) lit. a) din Ordonan a Guvernului nr.
92/2003 privind Codul de procedur  fiscal , republicat , cu modific rile i complet rile ulterioare.

    M.F.P. - A.N.A.F. cod 14.13.21.99/j



    1. Denumire: Certificat de atestare fiscal  pentru persoane juridice
    2. Cod: 14.13.21.99/j
    3. Format: A4/t1
    4. Caracteristici de tip rire: - file;
                                   - se poate utiliza i echipament informatic
                                     pentru editare i completare, cu adapt ri
                                     adecvate situa iei contribuabilului.
    5. Se utilizeaz  la: atestarea obliga iilor bugetare de plat  ale
                         persoanelor juridice
    6. Se întocme te în: 3 exemplare
                     de: organul fiscal competent pentru administrarea
                         contribuabililor, conform legii
    7. Circul : dou  exemplare originale - la contribuabil, cu posibilitatea de
                                           a fi multiplicat prin copii
                                           legalizate, în condi iile legii.
                sau, dup  caz,
                                         - la organul fiscal în a c rui raz
                                           teritorial  contribuabilul î i
                                           înregistreaz  domiciliul fiscal
                al treilea exemplar      - la organul fiscal competent pentru
                original                   administrarea contribuabililor,
                                           conform legii
    8. Se arhiveaz : la dosarul fiscal al contribuabilului.


